
Zarada svih grla starosti 2 god.  u sezoni 2019 
Najbolje vreme 

 Ime grla Drž.porekla Godine Otac, Majka Zarada za 2019. Zarada do 2019. Ukupna zarada Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
Makron J.I.D. RS 2 Giasone Egral, Marie Marie S.G. 890,5 0,0 890,5 1:21.2 Autosta 1:21.2 
Marko RS 2 Lucky Boy, Melani 522,5 0,0 522,5 1:19.9 Autosta 1:19.9 
Aleksandar Veliki RS 2 Čokito, Angelina Jolie 508,5 0,0 508,5 1:21.4 Autosta 1:21.4 
Tifany V. RS 2 Oceano d'Elite, Tweety V 430,0 0,0 430,0 1:18.3 Autosta 1:18.3 
Hercule de Sajan SRB 2 Hasard Lavec, Bella des Ondes 369,5 0,0 369,5 1:18.1 Autosta 1:18.1 
Arleta B. RS 2 Don Puro, Avala 339,5 0,0 339,5 1:22.7 Autosta 1:22.7 
Mona Lobel RS 2 Fantastik Lobell, Madona Q 264,0 0,0 264,0 1:22.4 Autosta 1:22.4 
Čarli Star RS 2 Son Of The Best, Čačanka 240,5 0,0 240,5 1:21.8 Autosta 1:21.8 
Adelline RS 2 Lass Inspiration, Avona Pride 231,0 0,0 231,0 1:23.9 Autosta 1:23.9 
Bosphorus N HU 2 Lucky Boy, Iarissa Urby 225,0 0,0 225,0 1:21.1 Autosta 1:21.1 
Hector de Sajan SRB 2 Hasard Lavec, Telle de Faverol 210,0 0,0 210,0 1:19.5 Autosta 1:19.5 
Adria RS 2 Don Puro, Anka 200,0 0,0 200,0 1:21.6 Autosta 1:21.6 
Armani B. RS 2 Don Puro, Alisson 183,0 0,0 183,0 1:21.3 Autosta 1:21.3 
Danone RS 2 Lucky Boy, Divina OM 115,0 0,0 115,0 1:22.6 Autosta 1:22.6 
Sarah Vaughan A.T. RS 2 Amiral Sund, Sophie Germain  108,0 0,0 108,0 1:21.6 Autosta 1:21.6 
Rapid Crown RS 2 Euro Staro Crown, Rarita' Lag 77,0 0,0 77,0 
I Am Best RS 2 Iglesias November, Ingrid Lej 68,0 0,0 68,0 1:26.4 Autosta 1:26.4 
Josephine RS 2 Euro Staro Crown, Jessie 0,0 0,0 0,0 1:25.1 Iz okreta 1:25.1 
Finesa RS 2 Worship, Finela T.B. 0,0 0,0 0,0 1:27.1 Leteći 1:27.1 
Darling Cobra RS 2 Banker Hall, Danica S.G. 0,0 0,0 0,0 1:25.3 Leteći 1:25.3 
Christi Aguilera A.T. RS 2 Jasmin d'Odyssee, Cathrine  0,0 0,0 0,0 1:25.9 Leteći 1:25.9 
Etta James A.T. RS 2 Jasmin d'Odyssee, Echalote 0,0 0,0 0,0 
Huanita de Sajan SRB 2 Hasard Lavec, Victory Bird 0,0 0,0 0,0 1:28.1 Leteći 1:28.1 
Hermina de Sajan SRB 2 Hasard Lavec, Valentina  0,0 0,0 0,0 1:27.1 Leteći 1:27.1 
Cattaro RS 2 Linus Sisu, Carola 0,0 0,0 0,0 
Buzzin Boy RS 2 Lucky Boy, Buzzin Fantastic 0,0 0,0 0,0 1:25.5 Leteći 1:25.5 
Phantom Lancer RS 2 Jasmin d'Odyssee, Preussin 0,0 0,0 0,0 
Filipa di Poggio RS 2 Master di Poggio, Fantazija 0,0 0,0 0,0 1:29.0 Leteći 1:29.0 
Apsolutna RS 2 Trocadero, Anica 0,0 0,0 0,0 1:27.2 Leteći 1:27.2 
Ambasador RS 2 Trocadero, Ajde Srećo 0,0 0,0 0,0 1:29.7 Leteći 1:29.7 
Astor V.B. RS 2 Lucky Boy, Arsa 0,0 0,0 0,0 1:29.9 Leteći 1:29.9 
Szello F. RS 2 Lucky Boy, Sveva Dibielle 0,0 0,0 0,0 1:29.4 Leteći 1:29.4 
Pandora B.L. RS 2 Don Puro, Pahuljica 0,0 0,0 0,0 1:24.4 Autosta 1:24.4 

Super Globus RS 2 Globus, Serena Mack 0,0 0,0 0,0 1:27.1 Leteći 1:27.1 



Pregled svih grla starosti 2 god.  u sezoni 2019 
Najbolje vreme 

Ime grla Drž.porekla Godin Pol Otac, Majka Kratko  Start Dugo Start Apsolutno 
Hercule de Sajan SRB 2 M Hasard Lavec, Bella des  1:18.1 Autosta 1:18.1 
Tifany V. RS 2 Ž Oceano d'Elite, Tweety V 1:18.3 Autosta 1:18.3 
Hector de Sajan SRB 2 M Hasard Lavec, Telle de  1:19.5 Autosta 1:19.5 
Marko RS 2 M Lucky Boy, Melani 1:19.9 Autosta 1:19.9 
Bosphorus N HU 2 K Lucky Boy, Iarissa Urby 1:21.1 Autosta 1:21.1 
Makron J.I.D. RS 2 M Giasone Egral, Marie Marie  1:21.2 Autosta 1:21.2 
Armani B. RS 2 M Don Puro, Alisson 1:21.3 Autosta 1:21.3 
Aleksandar Veliki RS 2 K Čokito, Angelina Jolie 1:21.4 Autosta 1:21.4 
Sarah Vaughan A.T. RS 2 Ž Amiral Sund, Sophie  1:21.6 Autosta 1:21.6 
Adria RS 2 Ž Don Puro, Anka 1:21.6 Autosta 1:21.6 
Čarli Star RS 2 M Son Of The Best, Čačanka 1:21.8 Autosta 1:21.8 
Mona Lobel RS 2 Ž Fantastik Lobell, Madona Q 1:22.4 Autosta 1:22.4 
Danone RS 2 M Lucky Boy, Divina OM 1:22.6 Autosta 1:22.6 
Arleta B. RS 2 Ž Don Puro, Avala 1:22.7 Autosta 1:22.7 
Adelline RS 2 Ž Lass Inspiration, Avona Pride 1:23.9 Autosta 1:23.9 
Pandora B.L. RS 2 Ž Don Puro, Pahuljica 1:24.4 Autosta 1:24.4 
Josephine RS 2 Ž Euro Staro Crown, Jessie 1:25.1 Iz okreta 1:25.1 
Darling Cobra RS 2 Ž Banker Hall, Danica S.G. 1:25.3 Leteći 1:25.3 
Buzzin Boy RS 2 M Lucky Boy, Buzzin Fantastic 1:25.5 Leteći 1:25.5 
Christi Aguilera A.T. RS 2 Ž Jasmin d'Odyssee, Cathrine  1:25.9 Leteći 1:25.9 
I Am Best RS 2 K Iglesias November, Ingrid Lej 1:26.4 Autosta 1:26.4 
Hermina de Sajan SRB 2 Ž Hasard Lavec, Valentina  1:27.1 Leteći 1:27.1 
Super Globus RS 2 M Globus, Serena Mack 1:27.1 Leteći 1:27.1 
Finesa RS 2 Ž Worship, Finela T.B. 1:27.1 Leteći 1:27.1 
Apsolutna RS 2 Ž Trocadero, Anica 1:27.2 Leteći 1:27.2 
Huanita de Sajan SRB 2 Ž Hasard Lavec, Victory Bird 1:28.1 Leteći 1:28.1 
Filipa di Poggio RS 2 Ž Master di Poggio, Fantazija 1:29.0 Leteći 1:29.0 
Szello F. RS 2 Ž Lucky Boy, Sveva Dibielle 1:29.4 Leteći 1:29.4 
Ambasador RS 2 K Trocadero, Ajde Srećo 1:29.7 Leteći 1:29.7 
Astor V.B. RS 2 M Lucky Boy, Arsa 1:29.9 Leteći 1:29.9 



Rang lista grla po pobedama za sezonu  2019.god. 
starosti  2 godina 

 Ime grla I II III IV V Van plasmana 
 Makron J.I.D. (RS) 3 0 0 0 0 0 
 Marko (RS) 2 1 1 0 0 3 
 Tifany V. (RS) 1 1 2 0 0 0 
 Hercule de Sajan (SRB) 1 1 0 0 0 2 
 Adelline (RS) 1 0 1 1 0 1 
 Hector de Sajan (SRB) 1 0 1 0 0 1 
 Arleta B. (RS) 1 0 0 0 1 1 
 Armani B. (RS) 1 0 0 0 0 1 
 Adria (RS) 0 2 0 1 0 2 
 Aleksandar Veliki (RS) 0 2 0 1 0 2 
 Bosphorus N (HU) 0 1 2 0 0 0 
 Mona Lobel (RS) 0 1 1 3 0 1 
 Danone (RS) 0 1 0 1 0 0 
 Rapid Crown (RS) 0 1 0 0 0 2 
 Čarli Star (RS) 0 0 2 0 0 0 
 Sarah Vaughan A.T. (RS) 0 0 1 1 0 2 
 I Am Best (RS) 0 0 0 2 0 2 
 Pandora B.L. (RS) 0 0 0 0 3 4 
 Josephine (RS) 0 0 0 0 2 4 
 Finesa (RS) 0 0 0 0 0 0 
 Hermina de Sajan (SRB) 0 0 0 0 0 1 
 Darling Cobra (RS) 0 0 0 0 0 1 
 Szello F. (RS) 0 0 0 0 0 1 
 Apsolutna (RS) 0 0 0 0 0 2 
 Etta James A.T. (RS) 0 0 0 0 0 3 
 Christi Aguilera A.T. (RS) 0 0 0 0 0 3 


